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OSTROVIT Lemon balm 90 kapsułek
 

Cena: 16,99 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOstroVit Liść Melisy VEGE 90 kapsułekOstroVit Liść Melisy VEGE to wegański suplement diety stworzony z myślą o
osobach, które żyją w ciągłym napięciu, mają kłopoty ze snem lub cierpią na problemy związane z nieprawidłowym funkcjonowaniem
układu trawiennego. Chcesz rzadziej się stresować, mocniej i dłużej spać, a także zadbać o zdrowie swojego żołądka i jelit? Wypróbuj
suplement diety OstroVit Liść Melisy VEGE!Jakie są właściwości liści melisy?Melisa lekarska to zioło o pochodzeniu
śródziemnomorskim, które od wieków wykorzystywane jest w medycynie ludowej. Liście melisy przyjmują kształt serca, a po roztarciu
uwalniają charakterystyczny cytrynowy aromat o wysokiej intensywności. Stąd roślina zwana jest również cytrynowym zielem. Melisa
wykazuje szereg właściwości prozdrowotnych, ale najbardziej znana jest z tego, że może działać uspokajająco. Świetnie sprawdzi się
zarówno u osób prowadzących stresujący tryb życia, jak i u tych, które są rozdrażnione lub pobudzone nerwowo.Regularne spożywanie
ekstraktu z liści melisy pozwoli Ci nie tylko lepiej radzić sobie w sytuacjach stresowych, ale również może mieć wpływ na wyregulowanie
poziomu cholesterolu we krwi. Dodatkowo melisa ogranicza utlenianie lipidów w wątrobie, dzięki czemu rzadziej skarżysz się na
problemy trawienne. Wypróbuj suplement diety OstroVit Liść Melisy VEGE, jeżeli:prowadzić stresujący tryb życiaczęsto się
denerwujeszmiewasz lękiciężko jest Ci zasnąćczęsto budzisz się w nocymasz problemy z koncentracjąskarżysz się na kłopoty z
trawieniemWłaściwości:Suplement diety OstroVit Liść Melisy VEGE to świetne rozwiązanie w przypadku osób, które chciałby poprawić
swoje funkcje kognitywne. Jedna kapsułka zawiera aż 400 mg składnika aktywnego o DER 4:1.Najważniejsze cechy
suplementu:DZIAŁANIE KOJĄCE - Regularne spożywanie ekstraktu z liści melisy pomoże przynieść Ci ukojenie. Melisa nie tylko uspokaja
i pozwala łatwiej radzić sobie ze stresem, ale także może wpływać na pamięć, koncentrację oraz łagodzić bóle głowy.WSPARCIE
TRAWIENIA - Liście melisy pobudzają wątrobę do produkcji soku żołądkowego. W efekcie Twój organizm szybciej radzi sobie z
ciężkostrawnymi potrawami, a Ty rzadziej zmagasz się z uczuciem ciężkości po posiłku.ZDROWY SEN - Suplement OstroVit Liść Melisy
VEGE to również wsparcie dla osób, które zmagają się z problemami ze snem. Dzięki temu, że melisa wycisza i koi nerwy, przyspiesza
również zasypianie i sprawia, że sen jest mocniejszy.WYGODNA FORMA - Nasz suplement diety został stworzony specjalnie z myślą o
osobach, które nie przepadają za smakiem naparu z melisy. Produkt jest dostępny w formie wygodnych kapsułek do spożycia wraz z
posiłkiem.Zalecane spożycieSpożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej z posiłkiem.WażneProdukt nie powinien być stosowany
przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące.SkładnikiEkstrakt z liści melisy (Melissa officinalis) DER 4:1, otoczka kapsułki (substancja
wypełniająca: hydroksypropylometyloceluloza).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy,
nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 41 gIlość porcji w opakowaniu:
90Wielkość porcji: 1 kapsułkaSkładniki aktywne Na porcjęEkstrakt z liści melisy 400 mgProducentFitness Trading Robert Szulborskiul.
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